
Pachet stingatoare conform anunt ADV1428929

I.D.: 98682611

Data publicarii	10.06.24	Coduri CPV	35111320-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.325,00 RON - 2.325,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Pret ofertat lei fara TVA.U.M. Pret total
1 Stingator presurizat permanent, model P6-E (Focar: 27A 144B) buc 6 buc x 107.00 lei = 642.00 lei
2 Stingator presurizat permanent, model P1-E (Focar: 5A 21B) buc 7 buc x 34.00 lei = 238.00 lei
3 Stingator cu CO2, model G5 (Focar: 55B) buc 2 buc x 240.00 lei = 480.00 lei
4 Stingator cu CO2, model G2 (Focar: 21B) buc 1 buc x 145.00 lei = 145.00 lei
5 Stingator carosabil, SM50-E-0 cu solutie rezistenta la 00 (Focar: A II B) buc 1 buc x 820.00 lei = 820.00 lei
Valoare totala: 2325.00 lei
